تاریخ ۲۸ دسمبر - سیدنا حضرت انس امیر المؤمنین علیہ السلام نے فرمایا کہ میں نے رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم سے سنا ہے کہ جو شخص اپنے دل سے کسی کو بغض کرے گا وہ اس کو جہنم میں لے جائے گا۔

تاریخ ۲۸ دسمبر - محترم صاحبزادہ مرزا سید احمد صاحب ناظر اعلیٰ دایرہ جماعت احمدیہ قادیان نے محترم سیدہ بیگم صاحبہ صاحبزادی امیرہ امینہ صاحبہ کی شادی کا واقعہ بیان کیا ہے۔

۲۰ ربیع الثانی ۱۴۰۶ھ ۲ صبح ۱۳۶۵ ش ۲۰ جنوری ۱۹۸۶ء

## قادیان دارالامان میں جماعت احمدیہ کے ۹۲ ویں سالانہ کاروبار کا انعقاد

ملک کے ورور و علاقوں سے شمع احمدیت کے پروانوں کا عظیم الشان روحانی اجتماع

حضور اقدس امیر المؤمنین امینہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ کا بصیرت افروز پیغام

علماء سلسلہ کی پُر از معلومات تقاریر، پرسوز اجتماعی دعاؤں، عبادات و نوافل اور محبت و اخوت کے پُر کیف نظارے